
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΑΡ.ΠΡΩΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14155/15.07.2024

2 ΖΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 14162/15.07.2024

3 ΠΥΡΕΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14130/15.07.2024

ΜΕΛΙΣΣΙΑ 31  ΙΟΥΛΙΟΥ 2024

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΩΔ:101

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 2/2024 (Αρ.Πρωτ:10333/2906/29.05.2024) ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ     
                                                                                                                                                                                                                                   

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 



Προκήρυξη :

ΑΡ. ΠΡΩΤ: 10333/2906/29.05.2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 Μ Δ Ι Α….......8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,83 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     236,60     236,60 1

2 Ζ Γ Α Α…......1 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ     380,00  112   492,00 2

         0,00 3

         0,00 4

ΜΕΛΙΣΣΙΑ   31  ΙΟΥΛΙΟΥ 2024          0,00 5

         0,00 6

         0,00 7

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ          0,00 8

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ          0,00 9

         0,00 10

         0,00 11

         0,00 12

         0,00 13

         0,00 14

         0,00 15

         0,00 16

         0,00 17

         0,00 18

         0,00 19

         0,00 20

         0,00 21

         0,00 22

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :2/2024 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία :       ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ                                          

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΕΛΙΣΣΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Διάρκεια Σύμβασης :  ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΕΣ 

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
Ειδικότητα :  ΟΔΗΓΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2850



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ I Α….........8

2 ΖΟΥΤΑΣ* ΓΕΩΡΓΙΟΣ A Α….........1

ΜΕΛΙΣΣΙΑ  31  ΙΟΥΛΙΟΥ 2024

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

 

                                                                                                                                                                                                                                   

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ   ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΩΔ:101

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 2/2024(Αρ.Πρωτ:10333/2906/29.05.2024) ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ     

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1

Π

Γ Α Α….......7

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ  31  Ιουλιου 2024

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

                                                                                                                                                                                                                                   

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΩΔ:102

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 2/2024 (Αρ.Πρωτ:10333/2906/29.05.2024) ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ     


